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— Velká přízni našich krajanu
těší se zajisté dovedný náš obuvník

JAN JANOTA
v čísle KU jižní 13 ul

kdež vykonává svědomité a levně

vš"cky správky obuvi Mátc-liobii- v

rozedranou učiníte dobře když jí
zanesete p Janotoví kterýž oboru

svému jak náleží rozumí Správ-

ky vykonává levné a rychle V

přízeň krajanu nw poroučí AN
1 A NOTA W--- 4

Kl'ícvolii lakr Jokn Clilt lirtcl
kť rk ííIiiim Hrnr-ivk- f 1114 Oofnfiilon Str
průvod'! V l)ilol vnltrul itrli Q ildi) Jo
Irn run korní iiirál Anton BirU
Tátior mruHoVi Lípa 183 WOW

"

rifl#á ítušAé livvnl m JIvmL m

UPOZORNÉNil — Plttcburg
Coul Limo & Bldg Bupply Co

Josef Novék a tynová' majitelé

přcitřhovali svoji úřadovnu z č

12C4 So 13 8t do 6 1413 So 13

St do domu p Nováka kamenní-k- a

kdež Jsou připraveni vefikeré

objednávky na mčkké 1 tvrdó uhlí

řnřdlcl Sokolovu nu J 1 ul Koncul Jmu
l'i)ri(cliHl t„inUM)kutl Cbiu HlmliaU klurk
A V NoVlk IKlD Ho ID Ht OiiihIii Nlr
Imnkur V i Jandu pr6volíl Joh Wolf

Lože Jan Hun L 6 Itrlíí fl JvIJiIh
odbvi tvé trhHa druhy ítvrt ítrrtek v
mtmcA v 8 liodln vofnr v polkové nilftnostl
v Hokolovn VnlliM Kunt lút Ixol lu-rk-

K H It H„ frd HJáam lull Ho IMh Htr
Anln TuryiiBk M ot V Jo Novk M

ol K

T5I Jed Hokol ťOniiiIia
OdNvá l?prvl dolní ohAio kufdou druhou
KtfHdu v infmíul vtfr r tri mlltnimtl ZM
Ho IHth Ht HtaroHU V Hchnolddr Uj'tm''k
Uiid KIMfikr ill7Ho Ith Ht dColnik Old
Jolon pokladník ti W llnrtol

okamžitě vyříditi
—'Již tuto iiHcMi dno SÍ!J čer-

vence ve iísUO hod odpol odlé-

vána bude IIíivlíAkova mIhvuomI

pořádá na upolky uvobodomyHliiý

jní v HokolovnČ na jíž II a Dor

onu ulici DoiiIVmic o uclřcbii

Chcorno rodinný
obchod !

Prodáváme jen ncjlepfií a ntj
d!sl6í vínu kořalky ( áleiiky

VI-tn- t

že rkiiBÍlf-1- ! 11 ná zs jístrre ni

ví5 rbchod Abyste zkusili naše

řboJí riíb(ínv vám

Jež tak v hojná mířo no dostavilo
svá něj vřelejší díky
VÝPRODEJ ZAPOČNE VE

STŘEDU RÁNO DNE
25 ČERVENCE

J li Alierbach president Auer
bacil (Jlolhínx Cd na llalstead ul

jeden chicagských pionéru oděv-

ních rozhodl se vzdáli se obcho-

du a my jsme byli dosti šťastní

abychom sí zakoupili tyto výbor-

né zásoby asi za f0 na dollar Ty-

též byly zaslány do Omahy Vý-

prodej zahájen bude určité v

místnostech Ouarantco

CIothíiiK (!o„ J5IÍJ-IW- I DoiiRlas

ul ve středu dne července rá-

no Uvedeme jen několik cen

Mužské a jinošské obleky jež
Alierbach prodával až za t(i800

váš výběr po ifdOO v čemž zahrnu-

ly )hoii úplné obleky i dvonkuso
vá vycházkové obleky Obleky

jež Alierbach prodával za ilWO
váš výběr 500 Obb-k- jež
Alierbach prodával už za ijiL'000

váš výběr JIJO velká hromada
velmi pěkných serge-ovýc- h oblek íi

ijilHíM) hodnoty jest v hromadě tá

zahrnuta O Aiierbnchoví bylo
známo že měl na skladě jen to nej-lep- ší

zboží Obleky jež on prodá-dáva- l

až za OO nifižete obdr

žetí jo ♦1180 zakázkovým krej
čím zaplatíte tyfttH) za některé

jež nejsou lak dobré Mužské

pěkné kalhoty jež Alierbach pro- -

Hlior ]ttelii ( 00 jť J)

— J'nn A Hvoboda vyzvedl si

povolení ktt Mavbo dřevěněl budo-

vy nákladem $1100 v í 1818 již
15 ul — Pan Jim Žabka koupil v

minulých dnech od pí Antonie
Iřáčkovč již 'a lot íi blok 2

Kounlzuv přídavek na němž stojí

pěkná budova za fy'M)
Důležití! Aby p!

dešlo ho rfizným iiepříjemnostem
žádi slavnostní výbor pro uspořá-dán- í

Havlíčkovy oslavy aby
vái-eh-

tí kd'ž lístky v předprodeji
měli ponízo i neprodaní lístky odo

vzdali před ulavnoHli pokladníku
ilavnoMlního výboru p Otakaru

Charvátovi Jcni hodinu před ilav
noBtí přítomen bude v Sokolovnó

— 'Au bojněho účastenství výeh

přátel a přízníved odbýval minulá

neděle Tábor Nebrasská Iípa č

ln:j WOVV slavnost odhalení spol-

ková korouhve Hlavnost zdařila

se nad očekávání a úspěch jak
mravní tak i finanční jest velíce

pěkný Krátce po hod od

pni 'byla slavnost zahájena slav-

nostním předsedou p A J' Nová-

kem načež shromáždili no na je
višlě Mluvnost ní řečnící pp I Mer-

ku mayor Dahlman a lewell ma-

tka praporu pí N Hvobodová

kmotry pí M Mozděchová I1' Ilu-dečko-

M Tomášková pí Plu-hňčko-

li Vanusová F Uhro-

vá Wolfová J'J Mandbaiieroyá
M íanovská M díráková M ('J-

odová 1 VVavříčková A Zelená

K Mursíková Nf Meranová V

Prušáková M Hrámková A Hvo-bodov-
á

Antonie Třísková í jiná

ixihivi iithAi kuMou druhou 1 odMI r oiíhIo
V15 V hod oduolndiio v Nšr ťlril Vvuloufilá
plodmdka Murlo llian H WIJflHin Ht

$300Scl(ii WhlsVii

ř?aIou

novu podoiyfuith řítn byl a jct
Havlíček cchU-iiii- i národu Myl

jedním ' nejlepMÍeli CVchfl

vzorem npříninélio via-HÍene- e

a bojovníkem jikých jo

pořídku Mezitím co vo Miirc vIíi-H- tí

y onbivicb lí"ivlífítovť!i jež

iiniji nertniliin' KiWilont pro utu-

žení národního uvědomení ho před

liándjí řcHlííi Anieríka pozadti yíí-aUt-

neumí Htilo ilochizojí po- -

Při kvMém níMjpn (írten Tmi

díog Strii p v lpf kopní bet no: e
ZbuŽi ic doví žl do vtteh íáutl

iiiínta Mcdlívá pozornost ne vfi

n')jt) objfdoivkárn telefonem

Telefon IJoug 1H8
teSítclní- - zprávy ž kdekoli iiNpo-řádan-

a

byla onbiva Havlíčkovu

vždy netkala no h ťijdným zdarem

OmažStí Oeeliovó ZíijÍNls nelí pa-

mátku velikého brixciiHkcMio mu- -

II I i ' ! Kl !!(
!'ilrJi'i Itll

prdtti-dl- a Aon KrnlCI YM) iittd U ollcr
rittM'itku Kar ťlblKur UJoni VtntUtk
ftitDHk )U Murlhu H(„ úColnlc Murle l'H-bo-

Mtli 4 Morihn Ht pokladnice Anna
Toioífi HMI Bo lllit Bt

Hbor JOMu Xoré Dohj ř 86 jCu
odtíví gvchfiu každou nndMI r winu

hod odp r Národní siní l'rdo(]ka Mario
ViU-- úfo tulce Mariu EnKollhulor poklu-nl- o

Jflarliora IMIdtik tajoiunlce Vllfi Har-t- ol

MIM 'oplUjii Av

Tábor Myrtn fin 022 K V i
ňtifvl chftl prvnt ncdflll r mínící r N4r

Hlnl na !l a Wll lam ul yU uMÍ přodí
HhtIm Houkal přt)ddka Kaly Vuloclinvak á
11W H 1 utb Ht„ mlnU)prodNMlku JoNofaHliina
tajornnlr o Krantllka Houkup 1310 Ho 14 Ht
oklHdiilro l'aiitlka 1'vHok kanoi rka Mario

fflhyl marUIkt Annažahks vnltful itrA2
Alí Anra vonkor airí Josnfa ftlpa yýhor
majulku Marie IloM l''rmtHa TotiUou
Mario Cťcliotit Hpol lékař dr L Bvoooda

'lííbor llobciiilit ř 2Hli K N i
oílhývá iv4 lubAza Uiitůi první pondíll v
Hokolovnt Vm tío 13 Htr VynlouZJIá pfed-tďdkyt-

Julie Votava pfodoedka Anna
ŽlíkovMiiáriiliiUlpfBdíodkyní llarborn Illlduk
tajinu ni 'o Anna ChloliorilJ 21 Houth IM

Mr pnkUdnliiH Maria Urbanuk WH Houth
Jh tilr knwlúfka Maria Válko vbor majot- -

ku Anna flnnclí Krancla Krajlfok Anna (i

lu k uiarMAIky Fanny Adárnuk Anna Hulili
vultffil Uri) JokIo Klejhkal venkovní (tráí
Antonie lAufmf

1'od d Sokol Trrl i 1

odbyví tfi icbAce dvakrit aiémAjuA kiiUU
1 nedíll a 8 pondAII v niAaicl v ilnl Mtrov{
Otiloro£nii('li&ze odbývá i iiodSil v říjnu
pAlletiitichAie 1 nd6ll v dubnu a iUvrtlctnf
l lodnu a arpnu rredITr 8vojik 2'iWHo lk
mlutopřodnoda Ant Vaák IVIH r0 I'l Ht

Ht taj Jbii Clilehorid 1:WI So 13 Htiif(ník
lo f lar 1SÍ45HO 13 Ht pokladník JoUff
Ni'JpI iimhý 1(1 Wtlllam Ht výbor ma)i ku
J NejopliiHký Slii' Uokunek a KirolKríál

cciiiiiku eo ncjMiiNiojneji rscmiuiy

jednoh(j iipHmnedio 'ccha jenž

by neHÚeňMtnil hij líavlíékovy

tryzny jejíž zdur doNVcMcí že i
dával aŽ za 100 můžete si vy- -

yrlkoelaliodnícl lllmvlaunil

iU N KUli SI OnialtM

Naproti po§iř

brati po iflíJO Mužské kabáty z
zde žijí Í'vh{(i nrdee která dove

don uctívali národní hrdiny Nu

že dne 2'X července — na hbleda

nou v Hokolovnř 1'rotrrnmi -
a cvičící četa Táboru NebriMskč

lípy pod vetleiiíni kap íl No

váčku Po přednesu svižně ouver
1 ODDrUlJNÍ Slavnostní bor od

tury kapely p A Kořisky předAbta Pěvecký Hbor Sokola 2

Slavnostní řeč pnu Karel Hadí lek stavil p Novák p J Pospíchala
velícího konsula výso jmenovaíi tfaNtavciiíckn iíoimlové iluetto
něho spolku jenž krátce vysvětlilod Schiiinaniia h průvodem piana

ti líiiilolF Kihiiiircr tt AIoín Ko účel slavnosti Po něm promlu
vil mayor Dahlman pěknou a pro

řeznický a uzenářský
rlaLiil

F J Sernín
V c 1 33 1 William ul

' Zn(IM k ninii píonvř df lo hooiih
ineníló JiiUodtl boží ktoré UU o víiido

ifli'h6 ovcntl Mrf vbly liolnou táno
ho č"Ttv5iiu iiiiiuh vSctio ilruiiu Hlufit

jen pilinou koupit n zrtkwznlk ítuno te
(tiáiat (iilliírulcliiui
Ohjcilnilvkv iwiUiq Ul nilílltl telefo

nuin Koti 2172

řÍHkoií' píiifuť p )rúí Bolí l'ecl

i I Vemluv za Hvobodnou Obec p myšlenou řečí jíž skončil za vše- -

obccnčho potlesku ItovnčŽ Hlav- -
Vác KuIím 5 J'omIAiií k dcerám

nosí ní sbor jejž zdařile zapěl Pev
iícHkým dekl pí Km Jhmdhuiiero

vi za Hbor Occhie č 1G1 I) oř li
íj "Je mí jako v blahem Mnění''

Odbor Těl led Hokol byl bouřil

vč aklamován Napjatá pozorno
slí těšila ho srdečná slova našeho

píivcckť) dlielto pí Jí Taiiehenová

a p U W Ibirloň za řád Hlinka ti D Merky který hlovy upřímný
mi a snadno k Nrdci cestu u razí

prnpi relinll Juk lioudar vf pr J Jindru
uánlník Ant Vaták ravlaorni výbor Aut
a Fr Hvoboda kl dozorce Win Valák

Poilp Hokolky Tjri 2 1

ooliývá ivá icbAie lodnou mimin a uce
kitídou čtvrtou UBdffll v siní MoUov I'řnu-udky-

Anna Hlťba 1WI0 Houth Hth 8t„
mlwtoprudHedlia Kinlllo Moravec talmnnlce
Anna Hvoltnh tm Ho IHlh Ht úíolnlce
bmlllu (Jbluhorád IW4 Willam Ht poklad-
nice Annu Urodil 1MU WH II tun Ht doior-kyu-

Anna Valk výbor majetku ťrantl-ik- a

Kunci Mary Oolnjl AIoIhIo Jindru ůfet
Dl výbor Marie Vaíák u Anna Bvai lnu

Háj Murtba ř 1J W C

odbývá svá pravldelr4 achAze vždy i nndAll
v inAatcI v HokolovnA l'ř()didka Anna
Krtijfl 1WI So Hth Ht mttopKda Tlarliora
IloliáAok 1016 Po Hth 8t tajomnlop Krant
ťoAok 1107 Ho IBtb Ht pokl'idniie lonof Jíl-nof- k

IICIOH 14 Ht„ vlkynňM firátnek
M llrázda vnitřní atrA K Kolár

venkovní tráJ! Volonef!: výbor nuijotku
T"rn)ilti CiillkAn Mario Olin rvát J VattiCex
béjovv lé' ař Dr llolovtchhitir

cími promluvil o důležitostí a vý

známu spolků podpůrných Tiiktčž

1'řemyHlovna a za řad Slovan 7

'FiintaKÍi!" tereetio od prof Holi

iVela lan Hvoboda AI KořÍNko

prof Bolí Peel — II ODDKLK-'-

1 SIuviiokIiiÍ uhoř Ijvni '2

modrého serge ))I25 Dětská oble-k- y

75 centu ('hlapeeké líclié ka-

báty pro Pb až iHb-t- váš výběr

f0 centů (Ihlapecké dlouhé kal-

hoty 18 clu Uhlapecké liché ve-st- y

10 ctíi Mužské košile všeho

druhu váš výběr 2') ctíi některé
z nich pouze jen za 15 ctíi

M
Lehké

spodní prádlo všech druhu 15 ctíi

jeden oblek Mužské filc 7
'

ctíi

hedvábné 15 dři Mužské' 150

Žluté střevíce ljdn'5 ÍJhlaiiecké

dobré Overalls 1! ctíi Mužské

černě a bílé pruhované košile do

práce :i:{ cty Všeho druhu zbyt-

ky jichž jest přílíí mnoho než

abychom je mohli vyčistí za na-

nejvýš směsné levné ceny tak

abychom se jích co nejrychleji
zbavili

Ouarantee Clothing Co

151í)-152- 1 DougliiH ul

Něco nového!
Lze dostali dle míry uSitý obl-- k

od Í20 co a výSej kalhoty o J Í5
a výéo u

Fr Vodičky
v 5 1 3 2 3 — na Fhrnsm a 14 tit

nahotě 471 a

Ttl D01 k a G710

Využitkujte svých schopností
Příležitost vašeho života oče-

kává vás v nových městečkách

nu Chicaiío (Ireat Western dráze

Příležitost skoro ve všech oborech

obehodu Pište si dnes K M Ma-gi- ll

Mgr TowilNÍte Deparlliieut
Omaha pro úplnou informaci a

výtisk "Towu 'hilk" W111U

í anglicka řee p byla vy
slechniita sií zájmem Na to ná

sledovaly odhalovací obřadyInteriiacíonál báNcil pan Antonín

nejepSÍ toho druhu

vlastní v české čtvrti

VFKUNCL
1244 Již la ul

Vždy ncjčerutvčjM zásoby masa

a uunáhké domácí zboŽI jen nej-UpSí-

druhu za rcry levnější než

kdekoliv ji ode

41 Tel Dougias 1 igy

Vzletně promluvila matka praporu

pí N Svobodová která1 přála
všem kdož za korouhví tou krá

1'alnn za Děl Vzlel Hcnclii ha-

nil Havlíček íl a) Screnadu od

1'iernfho b) IliiniorcHka od dra
čeli budou mnoho zdaru a žádala

Ant Dvořáka housle p Vy Ma-

cha n piana kI M Kmentová za ji I) v všichni hleděli k tomu aby zá

itupy jdoucí za ní rostly a mohut
hbor BoIcNlavu 4 1'ronlov yu nboi

VbíMtifclava ní Marií1 Miehalová něly každým duem Skončila za

5 ('ikiiuku od Maile nulo na piano
všeobecně pochvaly s přáním aby
tento významný den nii dlouho

ni U (' Vodičkova za Hbor Uvez

ABSTKAKT¥da Noví! Doby 0 Siiicm hudba

VYHOTOVUJ -

ní r--
Dl ií

zVy

utkvěl všem přítomným v paměti
Pnipoi-ečuí- p I'Y Zmrhal v krát-

ké ale srdečné řeči s (bil že vžily

bude hledět i aby korouhev vlála

nud řadami členfi vždy ku větší

slávě a cti spolku Po ukončeni

řeči praporeěníkovy následovaly

proslovy kmoter praporu Koneě

nvm číslem tělo významná 'nv- -

8 1 SaiUer

pod řízením p AI Kořínku —

CíhI' výtěžek věnován bude fondu

ku postaveni pomníku Karlu Hav-

líčku Morovskéniu v Chicagu Za-ťáte-
k

o odpol Vřitupuě l'n'„

Tábor Columbii ěí (!!) W

i O W vyslal těž svě zástupee za

úěeleiu oslavy Havlíčkovy a vý- -

Utb uud 1'aruaiu ťattersvu Klk

uosti bvlo cvičení uniformované
Imri sdíui-nvel- i Niiulliň radostně

Zoptepo oaft u tohoto liita Tul lSiitl

ínty Nebrasské Upv č 18:1 W O

V„ něhož vitéstvi odnesl si p

Krauli Žabka který počínal si při
cvičeni opravdu výtečné Odmě-

něn bl Klatým odiiakem Po pro

unimu rozproudila se nenueeuá

jež po 7 hod večerní byla
iíiilíájeuii nu a protáhla se při
iiiiioieiiiié hudhé AI Kořisky pu- -

ťhkil itiítrt

Dr James W Novák

ceský xuhnř IMnř

Má ttřilovnii ivou v pokoji čti 217 l
Karbaclt Itlocku

na IV ul ii"'l Poustat 11 Kaiuaui
TK IV KON I )u Im M77 _

okioMOMolaolMOMOkigkiotiokiotaoM

(

vítají tyto ve vňj kruh Přihlášku

Táboru ColumbiíM přišla již poně-

kud později liás'eikeiu čehož ne-

mohl spolek tento být i unesen v

pořadu zastoupených spolku je
iikoJS ohlášeni bylo již vytištěno
Hbtviiostid výbor žádá tímto ín
lanka u' prominuti

- Ve čtvrtek V T hodili Večer

nikl tul j'ieolinových kamen po
žár v obdii i Miai'it ťairol

MovA v č íh7 sev I ul pn čemž

}mtÍČiil dítko pi Odvllovč bbi
tJee popálelm lul bč Itiee n V

obličeji Kdí í'anoÍlo4 sílo

dé do noei Ku d trit této slav- -

o

Diloilmií!
SctkitVití kli IKtlYUl ú?~

i hťiii eíi livnuli otllutoitř
Kové koruulive Tlboru Ntlim
sk4 l(rt í 14 V(V 1uo 22

íervciii'e MifUKiit eíliinú m

ml víil ill nnUViH1 dik vioiu
tiSu kdol ku thu u ďtu ii(ltvy
fiKMI Pík 11 U vlUtA U((
a kiUm' fkuM t I lU-rk- uu-Vt- i

4 1'alilninit JťWťMa a J014
riMVluU Uálu vílctmui fií
HMiky kxruiihvti ! N HvuIhhIu-víkiuutiái- a

iiihiiu 4 iitiUivy
I Vťikciu iiAiiuIiu fcUvtioktl

tiHi)niiti IVvťvkťtua 0IImi
St koU 4 jtkHÍ

v tnelťle
tiikem jíh řístiiiu u A KvřU-k- y

4 lumeiiiluii litťllHi ku

IHHt4 ViťWM elH'VVMH ct y

la Uk InijiuMu Mt U(4vlKi
uk ku nU vaIhí rt- -

IsMu ÍMí jvtlatil ylui Hefuu-- o

itiky

y4 "r JHr Nwmk4 Ií ř
H VVUW

HIAVNUHTNt WHuN

Souihotlpy
RutUma khil
H vJkiré pito
n ( iliernly

jnm )tťfllnl
y

fckjm Tkóm

(ih
Tili iil

iv)'(ti 'limtml
Ul iiu inl iy

f)ttut líllllO

t)liinn'm UK

ki lit ieif ru

uosii miUeine jenom čilému Tábo--

Nelrasská llpt č hi WOW

littuloviiti O íd tr aviiosti ne
mm

popiratidné jřášluhv nmji pp Joe

Woir A ' Novák AI Ivoiuko

jak o i { ostatřd é!eiioé ndiivnoid K" I'i

u ťUťvUvll 'v a otiytlK yUHÍo" ta ojhM iiUlcilui 1'ťral'lo leji-uu-
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